株式会社○○○○
○○　○○様
令和○年○○月○○日

新規取引のご依頼について

拝啓　晩秋の候、貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび突然のお願いでまことに恐縮ですが、弊社において貴社の商品を長期にわたり取り扱わせていただきたく、本状を差し上げました。
弊社は創業○年の○○会社でございます。全国に○店舗○○店を構えており、○○の取扱には熟知しております。
貴社商品が全国的にご好評を得ているとのこと、ぜひともお取引いただきたく、お願い申し上げます。
当社の会社概要ならびに店舗紹介を同封いたしますので、ご検討賜りますようお願い申し上げます。
また、取引条件などの概要を折り返し、ご連絡いただければ幸いです。
略儀ながら、書中をもってご高配のほどお願い申し上げます。
敬具

株式会社　○○○○
営業一課　○○　○○